

结算单

客户对接人：仲岚

项目 Project	项目 Items	数量 No.	单位 Unit	数量 No.	单位 Unit	单价 (元) Unit-	合计 (元) Total(Yuan)	备注 Remarks
Part 1. 现场搭建								
背景板	5m*3m, 符合宝马标准 搭建及展示13天, 回收	1	团	1	次	4500	4500.00	
指示牌1	画架	1	团	2	个	300	600.00	
指示牌2	木结构	1	团	3	个	800	2400.00	
搭建运费&人工		2	次	5	人	300	3000.00	
培训教具		1	团	1	次	1800	1800.00	
交通费	大巴车	4	天	1	台	1700	6800.00	
工作餐	培训场地	24	人	8	天	60	11520.00	
工作人员		1	人	9	天	500	4500.00	
Part 2. 税费								
增值税普通发票	*会展服务*会务费, 1%						0.00	
税后总计							35120.00	
税后优惠总计							35000.00	
「我司收款账号」 南京会禾会展有限公司 4301018709100016909 中国工商银行股份有限公司南京红山路支行								
会禾对接人: 章露15005188948 (微信号), 邮箱: zhanglu@hh-event.cn								